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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измените и дополнувања 

на Буџетот на Општина Битола за 2019 
година 

1. Ги објавувам Изменте и дополнувања 

на Буџетот на Општина Битола за 2019 

година, донесени на седницата на Советот 

на Општината Битола, одржана на 

29.10.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-1047/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на Р.М."бр.5/2002), член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр. 61/2004, 96/2004, 
67/2007,156/09,47/11,192/15  и 209/18 год.) ,и  член 36 од Законот за буџети („Службен весник 
на РМ“бр.54/05,04/08,103/08,156/09,95/10,180/11,171/12,192/15и167/16 Советот на Општината 
Битола на  45-тата  седница одржана нa ден  29.10.2019 година донесе 

Измена и дополнување на  Буџетот на Општината Битола  за 2019  година 

Општ дел 

Член 1 

Измена и дополнување на  Буџетот на Општината  Битола  за 2019 година се состои од: 
 

I. Вкупни приходи                       БУЏЕТ                                   РЕБАЛАНС    
                                                 1.861.728.062                             1.639.779.340 

                                                                         

Даночни приходи    381.054.462     379.746.462 

Неданочни приходи    221.008.288     242.603.700 

Капитални приходи      54.254.710       33.050.000 

Приходи од дотации    735.906.667      718.775.615 
Приходи од трансфери    372.106.863      152.130.257 

Приходи од донации      97.397.072      113.473.306 
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 II.  Вкупни расходи             1.940.035.504                   2.022.737.342 

____________________________________________________________ 
Од утврдени намени         1.939.635.504                  2.022.337.342     

Расходи од резерви                     400.000                            400.000                

 

III. Дефицит                              -78.307.442                     -382.958.002 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IV.Финансирање                      78.307.442                     382.958.002 

Прилив                                  94.307.442                     398.958.002 
Домашни задолжувања        94.307.442                     124.262.000 

Депозит                                  12.048.732                     274.696.002 

Одлив                                    16.000.000                       16.000.000 

Отплата на главница             16.000.000                      16.000.000 

 

Член 2 

 

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени и програми се 
утврдени во консолидираниот биланс на приходите и расходите, билансот на тековно-

оперативни расходи и билансот на капитални расходи на Општината Битола  за 2019 година,  и 
тоа како што следува: 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 

Битола за третиот квартал од 2019 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општината Битола за третиот 
квартал од 2019 година, донесен на 

седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на 29.10.2019год. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-1047/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа ( „Службен весник на РМ” бр. 
61/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 

70 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр.10/05, 17/08 и 08/19), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 

29.10.2019 год., донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина 
Битола за третиот квартал од 2019 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општината 

Битола за третиот квартал од 2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола”. 
 

Бр.09-151/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 

дополнување на Програмата за 
одржување на комунални објекти и 

инсталации, локални патишта и улици во 
Општина Битола за 2019 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за одржување 

на комунални објекти и инсталации, 
локални патишта и улици во Општина 

Битола за 2019 година, донесена на 

седницата на Советот на Општината 

Битола, одржана на 29.10.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-1047/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), а 
во врска со член 60 став 4 од Законот за 
јавните патишта („Службен весник на РМ“ 
бр.84/08; 52/09; 144/09; 39/10; 124/10; 23/11; 
53/11; 44/12; 168/12; 163/13; 187/13; 39/14; 
42/14; и 166/14), Советот на Општина 
Битола, на својата седница, одржана на ден 
29.10.2019 год., донесе 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата 

за одржување на комунални објекти и 
инсталации, локални патишта и улици во 

Општина Битола за 2019 година 

1. Во Програмата за одржување на 
комунални објекти и инсталации, локални 
патишта и улици во Општина Битола за 
2019 година, објавена во „Службен Гласник 

на Општина Битола“ бр.20/2018 се вршат 

измени и дополнувања во делот на 
Планирани приходи за реализација на 
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Програмата за одржување на комунални 
објекти и инсталации, локални патишта и 
улици во Општина Битола за 2019година и 

Планирани расходи за реализација на 

Програмата за одржување на комунални 
објекти и инсталации, локални патишта и 

улици во Општина Битола за 2019 година и 

истите гласат: 
 

 

 

 

 

ПЛАНИРАНА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА Јавното 
претпријатие за државни патишта на Р.М 

 

Ред. 
број 

Расходи Буџет 2019 
I Ребаланс на 

Буџет 2019 

II Ребаланс на 
Буџет 2019 

1. Одржување на улици во зимски период 10.927.946,40 10.927.946,40 10.927.946,40 

 ВКУПНО: 10.927.946,40 10.927.946,40 10.927.946,40 

 

 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

На програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, локални патишта и 

улици во Општина Битола за 2019 година 

 
Ред. 
број 

Шифра Извор на приходи Буџет 2019 
I Ребаланс на 

Буџет 2019 

II Ребаланс 

на Буџет 2019 

1. 717112 
 

Надоместоци од комунална такси 
12.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 

2. 713211 
 

Данок на наследство и подарок 
2.527.548,00 1.361.589,00 4.192.492,00 

3. 741113 

Трансфери од буџетот на 
Агенцијата за државни патишта  
на РМ 

10.927.946,00 10.927.946,00 10.927.946,00 

  ВКУПНО: 25.455.494,00 24.289.535,00 27.120.438,00 

 

 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

на Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, 
локални патишта и улици во Општина Битола за 2019 година 

 
Ред. 
брoj 

 

Програма Буџет Ставка 
Планирани работи 

за изведување 
Буџет 2019 

I Ребаланс на 
Буџет 2019 

II Ребаланс на 
Буџет 2019 

1. Ј60 

Агенција за 
државни 
патишта 

424320 

Одржување на улици 
и патишта во зимски 
услови 

11.627.242,00 11.627.242,00 10.927.946,00 

2. Ј60 
Основен 
буџет 

424320 

Одржување на улици 
и патишта во зимски 
услови 

699.296,00 699.296,00 699.296,00 

3. Ј60 
Основен 
буџет 

423990 
Други материјали за 
зимско одржување 

2.651.247,00 2.651.247,00 4.181.446,00 

    ВКУПНО I: 14.977.785,00 14.977.785,00 15.808.688,00 
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4. Ј60 
Основен 
буџет 

424320 

Одржување на 
хоризонтална 
сигнализација 

7.255.166,00 5.889.911,00 5.889.911,00 

5. Ј60 
Основен 
буџет 

424440 

Одржувањена 
вертикална 
сигнализација 

2.608.839,00 2.108.839,00 2.108.839,00 

6. ЈФ0 
Основен 
буџет 

480130 
Купување на друга 
опрема 

1.163.000,00 1.163.000,00 1.163.000,00 

7. ЈФ0 
Основен 
буџет 

480130 

Средства за 
смирување на 
сообракајот околу 

школите OУ„Даме 
Груев“ и СДМУ „д-р 
Јован Калаузи“ 

0,00 0,00 1.300.000,00 

8. ЈФ0 
Основен 
буџет 

480130 

Средства за 
смирување на 
сообракајот кај 
новиот пазар 
(семафор) 

0,00 0,00 700.000,00 

9. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482940 Надзор над изведбата 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

    ВКУПНО II: 11.177.005,00 9.311.750,00 11.311.750,00 

    ВКУПНО I +II: 25.455.494,00 24.289.535,00 27.120.438,00 

 

2.Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
 

Бр.09-151/5                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2019 г.                   на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а                Валентин Груевски 

 

 

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени на 

Програмата за развојни планови на 
Општина Битола за период  

2019-2021 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени на 

Програмата за развојни планови на 

Општина Битола за период 2019-2021 

година, донесена на седницата на Советот 

на Општината Битола, одржана на 

29.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-1047/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 

Општина Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), а 

во врска со член 21 и чл.29 од Законот за 

буџетите (,,Службен весник на РМ“ 

бр.64/05, 4/08 и 103/08), Советот на 

Општината Битола, на седницата одржана 

на 29.10.2019 год., донесе 
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 П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈНИ 

ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА БИТОЛА за 
периодот од 2019 до 2021 година 

 

1. Во Програмата за Развојни планови на 

Општина Битола за периодот од 2019 до 

2021 се вршат измени во Планираните 

расходи на Развојни програми по години од 

2019 до 2021 година и истите гласат: 
Со оваа Програма се уредуваат изворите 

на средствата и наменското трошење на 

истите согласно законските прописи кои ја 

регулираат оваа материја. 
Програмата започнува со реализација во 

2019 г., а плановите опфатени со неа имат 

рок за реализрање во наредните 3 години, 
поточно заклучно со 2021 година. Плани-

раните средства на оваа тригодишна 

развојна програма изнесуваат 

448.005.822,00 денари. (Прилог 1- составен 

дел на оваа програма) 
Средствата во висина од 76.794.855,00 

денари се определени од буџетот на 

Општина Битола за 2019год. и се 

распределуваат на начин како што 

претходно потенциравме во Прилог 1. 
Средствата во висина од 

285.800.631,00денари се определени од 

буџетот на Општина Битола за 2020год. и се 

распределуваат на начин како што 

претходно потенциравме во Прилог 1. 
Средствата во висина од 

80.000.000,00денари се определени од 

буџетот на Општина Битола за 2021год. и се 

распределуваат на начин како што 

претходно потенциравме во Прилог 1. 
Планираните средства во ЈD програмата 

за Изградба и реконструкции на улици и 

патишта во износ 27.569.417,00денари, се 

намалуваат за 5.410.336,00денари и 

изнесуваат 22.159.081,00денари, бидејќи 

после завршената постапка за јавна набавка 

за избор на изведувач за реконструкција на 

улица Илинденска финансиската конструк-

ција изнесува 22.159.081,00 денари. 
Планираните средства во LAA про-

грамата за Спорт и рекреација за 2019год. 
во износ од 84.010.000,00 денари, се 

намалуваат за 23.950.283,00 денари и 

изнесуваат 60.059.717,00 денари заради 

начинот и димамиката на исплата на 

средствата согласно договорот, а истите се 

префрлаат во 2020година и изнесуваат 

199.369.580,00 денари. 
Планираните средства во KAB програ-

мата за Културно творештво и манифес-

тации во износ 64.120.739,00 денари, се 

намалуваат за 49.380.951,00 денари бидејќи 

изградбата на Офицерски дом ќе биде 

финансирана од IPA LRKP. Остатокот од 

планираните средства распределени за 

реализација во 2020 година се предвидени 

за партерно уредување на Офицерски дом и 

дел за непредвидени работи. 
Динамиката на реализацијата на целата 

програма , со утврдување на приоритет за 

реализација ја утврдува Градоначалникот и 

Комисијата за јавни и комунални дејности, 
а ја реализира Одделението за комунални 

дејности и уредување на градежното зе-

мјиште при Секторот за урбанизам, прос-

торно планирање и заштита на животната 

средина, комуналните дејности и уредување 

на градежното земјиште на Општина 

Битола. 
 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За спроведување на оваа програма се 

грижи Градоначалникот, Комисијата за 

јавни и комунални дејности и Одделението 

за комунални дејности и уредување на 

градежното земјиште при Секторот за 

урбанизам, просторно планирање и заштита 

на животната средина, комуналните деј-
ности и уредување на градежното земјиште 

на Општина Битола. 
Оваа Програма влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се применува до 

крајот на наредната годината, односно до 

донесување на наредната Програма за 

Развојни планови, и ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-151/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ   
од 2019 до 2021година 

 

Ред бр. 
Име на 

буџетска 
програма 

Име на 
развојна 
програма 

Планирани работи за изведување 
Износ за 

2019 во ден 

Износ за 2020 

во ден 

Износ за 
2021 во ден 

 JD  
Изградба и реконструкција на улици и 
локални патишта 

   

1  JDI Реконструкција на улица „Илинденска“ 7.522.018,00 14.637.063,00  

 

 КА  
Културно творештво и манифестации 
(капитални трошоци) 

   

2  КАB 
Ревитализација на поранешен Офицерски 
дом 

0,00 14.739.788,00 0,00 

 

 LA  
Спорт и рекреација (Капитални 
трошоци) 

   

3  LAA Реконструкција на други објекти 60.059.717,00 199.369.580,00  

       

 GD  Енергетика    

4  GDA Гасификација на Општина Битола 7.945.800,00 57.054.200,00 70.000.000,00 

       

 FD  
Уредување на простор во рурални 
средини (Капитални трошоци) 

   

5  FDO Изградба на други објекти 1.267.320,00   

       

   Вкупно по години: 76.794.855,00 285.800.631,00 80.000.000,00 

   Сè вкупно: 448.005.822,00 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 

бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за користење 
и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2019 

година 

1.Ја објавувам Програмата за измена и 

дополнување на Програмата за користење и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Битола за 2019 

година, донесена на седницата на Советот 

на Општината Битола, одржана на 

29.10.2019 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-1047/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.11.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), а 
во врска со член 15 од Законот за 
комунални такси („Службен весник на РМ“ 
бр.61/2004; 64/05; 92/07 и 123/12), Советот 
на Општина Битола, на својата седница, 
одржана на ден 29.10.2019год., донесе 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата 

за користење и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на Општина 

Битола за 2019 година 

1. Во Програмата за користење и 
одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Битола за 2019 
година ( „Службен Гласник на Општина 

Битола„ бр.20/2018 и 10/2019) се вршат 
измени и дополнувања во деловите на 

Планирани приходи и Планирани расходи 

за реализација на Програмата за користење 
и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2019 
година и после извршените измени истите 

гласат: 
 

 

 

 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

на Програмата за користење и одржување на јавното осветлување на подрачјето на 

Општина Битола за 2019година 
 

Ред. 
број 

Шифра Извор на приходи Буџет 2019 
I Ребаланс на 

Буџет 2019 

II Измени и 
дополнување 

III Измени и 
дополнување 

II Ребаланс на 
Буџет 2019 

1. 717116 

Надоместок од 
комунална дејност за 
улично осветлување 

62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 55.598.020,00 

  ВКУПНО: 62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 55.598.020,00 

 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

На Програмата за јавно осветлување за 2019год. 
 

Ред. 
бр. 

Програма Буџет Ставка 

Планирани 
работи за 

изведување 

Буџет 

2019 

I Ребаланс на 
Буџет 

2019 

II Измени и 
дополнување 

III Измени и 
дополнување 

II Ребаланс 
на Буџет 

2019 

1. ЈЗ0 
Основен 
буџет 

421110 
Електрична 
енергија 

39.600.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 

2. ЈЗ0 
Основен 
буџет 

424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(град) 

7.674.740,00 7.674.740,00 6.474.740,00 6.474.740,00 6.474.740,00 

3. ЈЗ0 
Основен 
буџет 

424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(рурални 
средини) 

4.900.000,00 4.900.000,00 3.920.000,00 3.920.000,00 3.920.000,00 

4. ЈЗ0 
Основен 
буџет 

424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(тековно 
одржување-

замена на 
живини, 
натриумови и 

0,00 0,00 2.180.000,00 3.580.000,00 4.326.940,0 
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флуорецентни 
светилки со лед 
светилки заради 
поголема 
енергетска 
ефикасност на 
целиот систем за 
улично 
осветлување) 

5. ЈЗ0 
Основен 
буџет 

424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(подземна и 
воздушна мрежа) 

2.588.800,00 2.562.864,00 2.562.864,00 0,00 0,00 

 

6. 
ЈЗ0 

Основен 
буџет 

426990 
Услуги од 
електричарство 

362.260,00 307.803,00 307.803,00 870.667,00 870.667,00 

 

7. 
ЈЗ0 

Основен 
буџет 

423990 

Материјали за 
новогодишни 
украси и детски 
фигури 

472.000,00 467.823,00 467.823,00 967.823,00 967.823,00 

 

8. 
ЈЗ0 

Основен 
буџет 

424390 
Одржување на 
други градби 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

 

9. 
ЈА0 

Основен 
буџет 

482820 

Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

5.003.101,00 2.267.850,00 9.501.850,00 3.187.850,00 3.187.850,00 

 

9.1 
   

Михајло А. 
Дончо 

2.957.088,00 

 
2.267.850,00 2.267.850,00 2.267.850,00 2.267.850,00 

 

9.2 
   

Ѓорги 
Димитров 

963.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3    8-ми Септември 1.083.012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4    
Крушевска 
Република 

0,00 0,00 920.000,00 920.000,00 920.000,00 

9.5    

Спортска сала 
„Боро 
Чурлевски“ 

0,00 0,00 6.314.000,00 0,00 0,00 

10. ЈА0 
Основен 
буџет 

482830 

Реконструкција 
на капацитети во 
енергетиката 

746.940,00 746.940,00 746.940,00 746.940,00 746.940,00 

    
Климент 
Охридски 

746.940,00 746.940,00 746.940,00 746.940,00 0,00 

11. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482940 
Надзор над 
изведбата 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

    ВКУПНО: 62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 55.598.020,00 

 

 2.Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
 

Бр.09-151/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2019 г.                   на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а                Валентин Груевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






















































































	Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр.5/2002), член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007,156/09,47/1...
	Општ дел
	Член 1
	Измена и дополнување на  Буџетот на Општината  Битола  за 2019 година се состои од:
	I. Вкупни приходи                       БУЏЕТ                                   РЕБАЛАНС

	II.  Вкупни расходи             1.940.035.504                   2.022.737.342
	____________________________________________________________

	Од утврдени намени         1.939.635.504                  2.022.337.342
	Расходи од резерви                     400.000                            400.000
	III. Дефицит                              -78.307.442                     -382.958.002
	-----------------------------------------------------------------------------------------------------
	IV.Финансирање                      78.307.442                     382.958.002
	Прилив                                  94.307.442                     398.958.002
	Домашни задолжувања        94.307.442                     124.262.000
	Депозит                                  12.048.732                     274.696.002
	Одлив                                    16.000.000                       16.000.000
	Отплата на главница             16.000.000                      16.000.000
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